
 

Pielikums 

Veselības inspekcijas 
07.07.2023 

atzinumam 

Nr.2.4.5.-8/688 

 

 
Klijānu iela 7, Rīga, LV-1012, tālrunis: 67081600, e-pasts: vi@vi.gov.lv, www.vi.gov.lv 

 

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU, KAS SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 

F113-v4  

 

OBJEKTA HIGIĒNISKAIS NOVĒRTĒJUMS 
Rīgā 

      07.07.2023.  

 

1. Objekta nosaukums: Bērnu diennakts nometne „JO KUSTĪBA IR DZĪVĪBA” 

2. Objekta īpašnieks: Nomnieks: Sabiedrība ar ierobežotu atbildību “GG LUX”, reģ. Nr. 

45403035397 

3. Objekta adrese: Sējas pamatskola, Sējas pagasts, Saulkrastu novads 

4. Novērtēšanu veica: 28.06.2023. higiēnas ārste Nataļja Vorobjova 

5. Novērtēšanā piedalījās: Nometnes vadītāja Gita Griezne 

6. Konstatēts: 

6.1. Vispārīgās ziņas par objektu/objekta raksturojums 

Sējas pamatskolā (turpmāk- Skola) norisināsies bērnu diennakts nometne „JO KUSTĪBA IR 

DZĪVĪBA” kas sāksies 10.07.2023. un ilgs līdz 14.07.2023. Nometnes maksimālais dalībnieku 

skaits- līdz 30, vecumā no 7 līdz 14 gadiem. Nometnes veids- aizraujošas, piedzīvojumiem 

bagātas sporta nometne bērniem. Bērnu izmitināšanai plānots izmantot Skolas sporta 

kompleksa telpas. Skolas ēku ar sporta kompleksu savieno gaitenis. Sporta kompleksā ir sporta 

zāle un ģērbtuves zonas ar dušas un tualete telpām. Pēc nometņu vadītājas iesniegtās 

informācijas, bērnu gulēšanai tiks izmantotas sporta kompleksa internāta istabiņas ar 4-6 

gultiņām. Nometnē ir nodrošinātas nepieciešamās telpu grupas, vietas vai zonas nometnes 

programmas īstenošanai – mācībām, atpūtai, sportam, ēšanai, gulēšanai, personīgās higiēnas 

ievērošanai, ka arī ir nodrošināta telpa īslaicīgai dalībnieku izolācijai infekcijas slimību 

gadījumos, līdz ierodas likumiskie pārstāvji vai neatliekamās medicīniskās palīdzības dienesta 

pārstāvji. Telpu higiēniskais stāvoklis ir apmierinošs. Tualetes telpās personīgās higiēnas 

ievērošanas apstākļi ir nodrošināti. Sanitārās ierīces darbojas. Bērnu un darbinieku personīgās 

higiēnas ievērošanai ir visi nepieciešamie līdzekļi.  

6.2. Iekštelpu virsmu apdare 

Telpu iekšējai apdarei izmantoti kvalitatīvie un telpu funkcijai atbilstošie materiāli. 

Sanitārajos mezglos pielietota flīžu apdare. 

6.3. Apgaismojums 

Telpās ir nodrošināts dabiskais un mākslīgais apgaismojums.  

6.4. Siltumapgāde  

Skolā ir gāzes apkure.  

6.5. Gaisa apmaiņa  

Telpās caur logiem un durvīm. Sanitārajos mezglos ir nodrošināta dabiskā nosūces 

mailto:vi@vi.gov.lv
http://www.vi.gov.lv/


 

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU, KAS SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 

F113-v4  

2 

ventilācijas sistēma ar sadzīves ventilatora palīdzību.  

6.6. Ūdens apgāde 

Vietējā- dziļurbums. Uzradīts SIA „Vides audits” 28.04.2023. dzeramā ūdens testēšanas 

pārskats Nr. 1945-25.04-32: dzeramā ūdens kvalitāte pēc mikrobioloģiskajiem un ķīmiskajiem 

rādītājiem atbilst 2017.gada 14. novembra Ministru kabineta noteikumu Nr. 671 “Dzeramā 

ūdens obligātās nekaitīguma un kvalitātes prasības, monitoringa un kontroles kārtība” 

prasībām. 

6.7. Kanalizācijas sistēma 

Bioloģiskā attīrīšanas iekārta.  

6.8.Teritorijas labiekārtošana 

Teritorija ir labiekārtota, sakopta, apzaļumota. Ir autostāvvietu laukums un gājēju celiņi. 

6.9. Vides pieejamība 

  Nometnes darbībā nepiedalīsies dalībnieki ar kustības traucējumiem. 

6.10.Riska faktoru novērtēšana un cita informācija 

Nav. 

7. SLĒDZIENS 

Objekts „Bērnu diennakts nometne „JO KUSTĪBA IR DZĪVĪBA”” Sējas pamatskolā, Sējas 

pagastā, Saulkrastu novadā atbilst higiēnas prasībām. 

8. Rekomendējamie pasākumi  

- Objekta darbības laikā ievērot 28.09.2021. Ministru kabineta noteikumu Nr. 662 

“Epidemioloģiskās drošības pasākumi Covid-19 infekcijas izplatības ierobežošanai” prasības; 

- Objekta darbības laikā ievērot ar Veselības ministriju 15.06.2022. saskaņotās „Vadlīnijas 

piesardzības pasākumiem bērnu nometņu organizētājiem” un regulāri sekot līdzi vadlīniju 

papildinājumiem un/vai atjauninājumiem.  

- Ievērot Ministru kabineta 01.09.2009. noteikumus Nr. 981 „Bērnu nometņu organizēšanas un 

darbības kārtība”, kā arī nodrošināt pretepidēmiskā režīma ievērošanu un bērnu veselībai 

drošu vidi. 

 
 

 

 

Sabiedrības veselības  departamenta  

Higiēnas novērtēšanas nodaļas higiēnas ārste 

 

 

 

Nataļja Vorobjova 

 

 

 

Nataļja Vorobjova, 67081640 

natalja.vorobjova @vi.gov.lv 

 


